

【转数快有奖活动】条款及细则

一般条款及细则

- 1. 【转数快有奖活动】(「有奖活动」)是由东亚银行有限公司 (The Bank of East Asia, Limited)(「本行」) 主办。参加者必须年满18岁并持有香港身份证,成功于本行登记电邮地址及其资产管理规模总值(指 附属账户及其他选择包括在户口结单内的账户/计划的总结余(信用卡之结余不会计算在内))须等于或高于港币五十万元(「合资格电子网络银行账户」)。任何不符合上述资格之人士均不可参加有奖活动。
- 2. 有奖活动将于2019年9月27日至2019年11月21日期间举行(包括首尾两天)(「推广期」)。有奖活动 干推广期内共分为以下4个阶段:

第一阶段	2019年9月27日至2019年10月10日
第二阶段	2019年10月11日至2019年10月24日
第三阶段	2019年10月25日至2019年11月7日
第四阶段	2019年11月8日至2019年11月21日

3. 有奖活动:

➤ 每个合资格电子网络银行账户之持有人于推广期内 1.) 透过电子网络银行服务 (「Cyberbanking」)于推广期前或推广期内成功于本行登记电邮地址(「设定」>「通讯资料」>「个人资料 - 更改电邮地址」)·及 2.) 成功以电子网络银行服务(「Cyberbanking」)或东亚银行手机程式(「BEA App」)用转数快完成*指定交易*^{*}即可自动参加以下有奖活动:

指定交易^ (每次交易金额 不少于港币 20 元)	指定奖品	每项交易的 每项交易的 详细要求
每阶段 <u>累积最多</u> 跨行转账次数*	《FWD 富卫保险陈奕迅 Fear And Dreams 香港演唱会》门票 2 张 (每阶段 3 名·推广期内共 12 名)	资金转出至任何其他 本地银行账户·并成 功志账于该户口

^{*}如合资格电子网络银行账户之交易次数相同,则以最先达至该次数之账户持有人为最终得奖者。

[^]交易次数计算日:由其资产管理规模总值等于或高于港币五十万元起开始计算。

◯ BEA東亞銀行

- ▶ 每个合资格电子网络银行账户干推广期内最多只可获:
 - 「《FWD 富卫保险陈奕迅Fear And Dreams 香港演唱会》门票2张」奖品1次
- **4.** 合资格电子网络银行账户内的资产管理规模总值须于计算日起至推广期最后一日内维持等于或高于港市五十万元方为有效。
- 5. 有奖活动的奖品、得奖者名额及得奖资格均以本行之公布为准及由本行保留最终决定权。
- **6.** 参加者参加此有奖活动纯属自愿性质,一切因此有奖活动或有关奖赏所构成或引致之责任概与本行无关。本行无须就此承担任何法律责任或赔偿。
- 7. 参加者参加有奖活动即代表其了解、接受及愿意遵守本行就有奖活动所订立的条款及细则及接受本行拥有此等条款及细则所述的权利。如有任何违反此等条款及细则、以不诚实手法参加或进行有奖活动及/或造假者·本行有权立即取消其参加及/或得奖资格·而不作任何通知·并对任何违反行为保留追究权利。
- 8. 交易将由本行安排的电脑系统计算,本行记录(其计算结果)为最终及不可推翻。
- 9. 因任何电脑、网路等技术问题而引致参加者所递交的资料有任何迟延、遗失、错误、无法辨识等情况,本行概不负上任何责任。所有与有奖活动有关之日期及时间(包括但不限于参加有奖活动之日期及时间等)均以本行的系统报告为准及由本行作最终决定。
- **10**. 本行保留随时更改或取消上述有奖活动及/或修改或修订此等条款及细则之权利,而无须事前通知。如有任何争议,本行所作的决定为最终及不可推翻。
- **11.** 如发现参加者以任何方式入侵及/或以修改电脑程式的方式参加此有奖活动,本行有权取消该参加者的参加及/或得奖资格,并由该参加者承担一切相关责任及后果。
- **12.** 东亚银行集团雇员及其家属不可参加有奖活动。本行保留对「东亚银行集团」及「家属」定义的绝对决定权。

◯ BEA東亞銀行

13. 得奖安排:

- ▶ 《FWD 富卫保险陈奕迅 Fear And Dreams 香港演唱会》门票:本行将于推广期结束后 30 个工作天内以电邮作得奖通知及安排领奖,得奖通知函将电邮至得奖者于本行登记之电邮地址。
- a) 合资格得奖之电子网络银行账户干奖品发放时必须维持有效。
- b) 有奖活动的所有奖品均不可兑换现金及转让。
- c) 奖品只限于香港地区领取。
- d) 得奖结果、一切有关有奖活动之日期及时间,均以本行的电脑记录及资料为准。参加者对有奖活动及本行的评审决定均不得有任何异议。如有任何争议,本行所作的决定为最终及不可推翻。
- e) 有奖活动之奖品一经送出,不论于任何情况下均不能更改、不可转让、退换或兑换现金,并将不予补发。这些奖品须按供应商所订立的条款及细则使用。
- f) 若本行于送赠奖品后发现得奖者不符合得奖条件或违反此等条款及细则·本行保留向得奖者索回该 奖品或其等值赔偿之权利。
- g) 若有奖活动之奖品送罄,本行保留以另一款奖品代替的权利而无须事先通知。
- h) 本行并非奖品之供应商。奖品的使用受供应商的条款及细则约束。得奖者如对奖品或相关服务质素有任何查询或投诉,请直接与供应商联络,本行概不负责。奖品图片/价值由供应商提供并只供参考之用,本行对该价值及其在市场真正售价之差异恕不负责。
- **14.** 除合资格参加者及本行以外·并无其他人士有权按《合约(第三者权利)条例》(香港法例第623章)强制执行本条款及细则的任何条文·或享有本条款及细则的任何条文下的利益。
- 15. 此等条款及细则之中英文版本如有歧异,以英文版本为准。